ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34476311 TEMP COOK 476 -T11 -6- 111,504.0415486.672602 12 9292.0035640.00%

Despacho : P0213853 Cant: 2 -

72375186367296
24/09/2022

3,345.12Perc.IVA

SUBTOTAL 111,504.04
I.V.A.INSCRIP.  % 23,415.85

TOTAL 141,674.23

20177306 CAE

PESOS  CIENTO CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 23/100

$

$

$

$

21

$

3,409.22

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 23.68 924 0.14 151.92

902 0.90 1003.54 901 1.00 1115.04

915 1.00 1115.04

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 04/100 DOLARES tipo de cambio: